
 

SO 2. 4. 2022 OD 9 DO 12 H 
 

UKLIĎME 
KURDĚJOV 

 
Potkáme se před obecním úřadem, potřetí projdeme Kurdějov a 
pokusíme se ho opět zbavit odpadků. Věříme, že budeme moci vesnici 
zbavit od nepořádku hromadně, každopádně budeme respektovat 
platná epidemiologická opatření. V těchto dnech bude vedle hřiště 
k dispozici kontejner, který zajistil Marek Kortiš.  
Akce je dobrovolná a rozsah pomoci je na vás. Můžete třeba jen 
přibalit igelitku ke své procházce, nebo se zapojit více. Špekáčky po 
ukončení akce zajistí organizátoři, další občerstvení stylem co kdo 
donese. 
 
Pytle a rukavice budou k dispozici u kontejneru. Nasbíraný odpad 
můžete nechat u cesty. Nahlaste organizátorům, kde se nachází, a my 
jej do kontejneru odvezeme.  
 

Aktuality zveřejňujeme na Facebooku 
Ukliďme Kurdějov 2022 

Úklidová akce  

již potřetí 

──── 

Akce se koná za 
každého počasí 

──── 

Buďte při úklidu 
vidět – noste 
světlé barvy 

──── 

Kontejner bude     
u hřiště 

──── 

Po skončení si 
opečeme u kabin 

špekáčky 

──── 

KONTAKT PRO 
DOTAZY 

 

Eva Ondrůjová         
eondrujova@gmail.com 

tel. 777 471 158 

 


